
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 20» сентября 2016г.  № 146

«О внесении изменений в бюджет Ленинского  сельсовета Касторенского района Курской области 

на  2016  год»

В соответствии со ст. 41 Устава муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского 
района Курской области Собрание  депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского 
района Курской области №122 от 18.12.2015 года «О бюджете Ленинского сельсовета Касторенского 
района Курской области на 2016 год»:

1.1.В приложениях  №6,7 разделы 0106 «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора и 0500 «Жилищно-
коммунальное хозяйство» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению

1.2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 

Ленинского  сельсовета Черкашин В.П.


